СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКИФОРОВСКОЕ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  28.04.2017  № 165

   пос. Даниловское

Об утверждении схемы многомандатного изби-рательного округа по выборам депутатов Совета муниципального образования Никифоровское
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Никифоровское Совет муниципального образования Никифоровское РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа и ее графическое изображение по выборам депутатов Совета муниципального образования Никифоровское согласно приложения.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Никифоровское от 24.01.2013 № 176 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета муниципального образования Никифоровское»
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское».

4. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования  Никифоровское                                                       О.В.Крылова

	Приложение

к решению Совета муниципального образования Никифоровское
от 28 апреля 2017  №  165

СХЕМА
и географическое изображение многомандатного избирательного
округа для проведения выборов депутатов Совета
муниципального образования Никифоровское
[image: image1.jpg]e Tpecrenka

e JlyOpoBa e JlaHHJIOBCKOE

e Bonocoso e Boponuno

e Hukudoposo

e CenblO -
e bonsmoi OCHHOBHK
® PeMeHHHKOBO
e PameHse
e AekceeBo
e Epewmeiineno
o
Cnacckoe e KotoBo e Kpyrnuis
e XXuxuero
e JleywmiuHo e Bemku
® 3aropee
* Bennup e [lerrsipus
o Meneyuno ® JlykpaHLIEBO
e TemiuHo e 3BaHa
e ['pana
P IleMUBIHO ® e Brinon3oso
e Ko3noro e HMBaHoBckoe

e [lonoanckoe
e KOHIOX0BO

IToxaposo e

Избирательный округ № 1

Число избирателей – 798

Число распределенных  депутатских мандатов – 7
г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 2

 (место нахождения территориальной избирательной комиссии  Устюженского муниципального района)

В состав округа входят населенные пункты муниципального образования Никифоровское:

пос.: Даниловское, Спасское, дер.: Алексеево, Большой Осиновик, Бородино, Веницы, Вёшки, Волосово, Выползово, Гряда, Дегтярня, Демцыно, Дуброва, Еремейцево, Жихнёво, Загорье, Звана, Ивановское, Козлово, Конюхово, Котово, Круглицы, Леушино, Лукьянцево, Мелечино, Никифорово, Подольское, Пожарово, Раменье, Ременниково,  Сельцо, Теплино, Трестёнка.